

一、重要提示  
1. 本年度报告摘要来自年度报告全文, 为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划, 投资者应当到指定地点或参见中国证监会指定网站(含巨潮资讯网)上仔细阅读年度报告全文。  
2. 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整, 不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。  
3. 公司全体董事出席了本次会议。  
4. 本报告摘要与年度报告正文存在不一致之处, 以年度报告正文为准。  
5. 经会计师事务所审计的财务报表或鉴证报告为本报告的内容。  
6. 本报告摘要与年度报告正文存在不一致之处, 以年度报告正文为准。  
7. 本报告摘要与年度报告正文存在不一致之处, 以年度报告正文为准。  
8. 本报告摘要与年度报告正文存在不一致之处, 以年度报告正文为准。  
9. 本报告摘要与年度报告正文存在不一致之处, 以年度报告正文为准。  
10. 本报告摘要与年度报告正文存在不一致之处, 以年度报告正文为准。

公司基本情况				
股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	宁波富邦	600768	
联系人及联系方式				
姓名	职务	姓名	职务	证券事务代表
办公地址	宁波市鄞州区兴宁路66号富邦广场15楼	宁波市鄞州区兴宁路66号富邦广场15楼		
电话	0674-87410000	0674-87410001		
电子邮箱	Buy@600768.com.cn	Buy@600768.com.cn		

2. 报告期内, 公司主要业务情况如下:  
1. 公司主要业务情况如下:  
2. 公司主要业务情况如下:  
3. 公司主要业务情况如下:  
4. 公司主要业务情况如下:  
5. 公司主要业务情况如下:  
6. 公司主要业务情况如下:  
7. 公司主要业务情况如下:  
8. 公司主要业务情况如下:  
9. 公司主要业务情况如下:  
10. 公司主要业务情况如下:

3. 报告期内, 公司主要业务情况如下:  
1. 公司主要业务情况如下:  
2. 公司主要业务情况如下:  
3. 公司主要业务情况如下:  
4. 公司主要业务情况如下:  
5. 公司主要业务情况如下:  
6. 公司主要业务情况如下:  
7. 公司主要业务情况如下:  
8. 公司主要业务情况如下:  
9. 公司主要业务情况如下:  
10. 公司主要业务情况如下:

主要财务数据				
单位:元, 币种:人民币	2019年	2018年	本年比上年增减(%)	2017年
总资产	302,686,496.31	646,283,372.46	-53.16	507,920,813.20
归属于上市公司股东的净资产	617,286,130.00	728,362,817.96	-29.94	804,661,612.70
归属于上市公司股东的净利润	111,604,739.10	-31,069,713.74	70.64	66,263.10
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-17,396,436.63	-33,038,807.84	-39.17	76,632.90
归属于上市公司股东的每股净利润	224,721,461.53	105,271,384.65	113.47	135,041,097.92
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的每股净利润	-14,288,035.89	-30,746,274.52	5,714,408.26	
基本每股收益(元/股)	0.03	-0.03	0.53	
稀释每股收益(元/股)	0.03	-0.03	0.53	
加权平均净资产收益率	67.06	-26.00	增330.06个百分点	70.86

主要财务数据				
单位:元, 币种:人民币	第一季度(1-3个月)	第二季度(4-6个月)	第三季度(7-9个月)	第四季度(10-12个月)
营业收入	146,080,236.21	160,260,770.31	125,436,673.74	84,500,404.04
归属于上市公司股东的净利润	-6,820,482.49	127,628,546.41	-6,616,309.39	-1,587,044.53
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-5,820,589.01	-1,309,520.85	-6,102,615.60	-6,753,700.27
归属于上市公司股东的每股净利润	-1,385,683.63	25,527,113.28	-1,322,663.87	-317,408.90
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的每股净利润	-1,164,118.42	-263,444.17	-1,222,433.11	-1,351,444.45
经营活动产生的现金流量净额	36,168,441.48	-35,165,260.27	-20,126,430.81	13,834,018.91

主要财务数据				
单位:元, 币种:人民币	第一季度(1-3个月)	第二季度(4-6个月)	第三季度(7-9个月)	第四季度(10-12个月)
营业收入	146,080,236.21	160,260,770.31	125,436,673.74	84,500,404.04
归属于上市公司股东的净利润	-6,820,482.49	127,628,546.41	-6,616,309.39	-1,587,044.53
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-5,820,589.01	-1,309,520.85	-6,102,615.60	-6,753,700.27
归属于上市公司股东的每股净利润	-1,385,683.63	25,527,113.28	-1,322,663.87	-317,408.90
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的每股净利润	-1,164,118.42	-263,444.17	-1,222,433.11	-1,351,444.45
经营活动产生的现金流量净额	36,168,441.48	-35,165,260.27	-20,126,430.81	13,834,018.91

主要财务数据				
单位:元, 币种:人民币	第一季度(1-3个月)	第二季度(4-6个月)	第三季度(7-9个月)	第四季度(10-12个月)
营业收入	146,080,236.21	160,260,770.31	125,436,673.74	84,500,404.04
归属于上市公司股东的净利润	-6,820,482.49	127,628,546.41	-6,616,309.39	-1,587,044.53
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-5,820,589.01	-1,309,520.85	-6,102,615.60	-6,753,700.27
归属于上市公司股东的每股净利润	-1,385,683.63	25,527,113.28	-1,322,663.87	-317,408.90
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的每股净利润	-1,164,118.42	-263,444.17	-1,222,433.11	-1,351,444.45
经营活动产生的现金流量净额	36,168,441.48	-35,165,260.27	-20,126,430.81	13,834,018.91

主要财务数据				
单位:元, 币种:人民币	第一季度(1-3个月)	第二季度(4-6个月)	第三季度(7-9个月)	第四季度(10-12个月)
营业收入	146,080,236.21	160,260,770.31	125,436,673.74	84,500,404.04
归属于上市公司股东的净利润	-6,820,482.49	127,628,546.41	-6,616,309.39	-1,587,044.53
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-5,820,589.01	-1,309,520.85	-6,102,615.60	-6,753,700.27
归属于上市公司股东的每股净利润	-1,385,683.63	25,527,113.28	-1,322,663.87	-317,408.90
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的每股净利润	-1,164,118.42	-263,444.17	-1,222,433.11	-1,351,444.45
经营活动产生的现金流量净额	36,168,441.48	-35,165,260.27	-20,126,430.81	13,834,018.91

主要财务数据				
单位:元, 币种:人民币	第一季度(1-3个月)	第二季度(4-6个月)	第三季度(7-9个月)	第四季度(10-12个月)
营业收入	146,080,236.21	160,260,770.31	125,436,673.74	84,500,404.04
归属于上市公司股东的净利润	-6,820,482.49	127,628,546.41	-6,616,309.39	-1,587,044.53
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-5,820,589.01	-1,309,520.85	-6,102,615.60	-6,753,700.27
归属于上市公司股东的每股净利润	-1,385,683.63	25,527,113.28	-1,322,663.87	-317,408.90
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的每股净利润	-1,164,118.42	-263,444.17	-1,222,433.11	-1,351,444.45
经营活动产生的现金流量净额	36,168,441.48	-35,165,260.27	-20,126,430.81	13,834,018.91

主要财务数据				
单位:元, 币种:人民币	第一季度(1-3个月)	第二季度(4-6个月)	第三季度(7-9个月)	第四季度(10-12个月)
营业收入	146,080,236.21	160,260,770.31	125,436,673.74	84,500,404.04
归属于上市公司股东的净利润	-6,820,482.49	127,628,546.41	-6,616,309.39	-1,587,044.53
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-5,820,589.01	-1,309,520.85	-6,102,615.60	-6,753,700.27
归属于上市公司股东的每股净利润	-1,385,683.63	25,527,113.28	-1,322,663.87	-317,408.90
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的每股净利润	-1,164,118.42	-263,444.17	-1,222,433.11	-1,351,444.45
经营活动产生的现金流量净额	36,168,441.48	-35,165,260.27	-20,126,430.81	13,834,018.91

主要财务数据				
单位:元, 币种:人民币	第一季度(1-3个月)	第二季度(4-6个月)	第三季度(7-9个月)	第四季度(10-12个月)
营业收入	146,080,236.21	160,260,770.31	125,436,673.74	84,500,404.04
归属于上市公司股东的净利润	-6,820,482.49	127,628,546.41	-6,616,309.39	-1,587,044.53
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-5,820,589.01	-1,309,520.85	-6,102,615.60	-6,753,700.27
归属于上市公司股东的每股净利润	-1,385,683.63	25,527,113.28	-1,322,663.87	-317,408.90
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的每股净利润	-1,164,118.42	-263,444.17	-1,222,433.11	-1,351,444.45
经营活动产生的现金流量净额	36,168,441.48	-35,165,260.27	-20,126,430.81	13,834,018.91

主要财务数据				
单位:元, 币种:人民币	第一季度(1-3个月)	第二季度(4-6个月)	第三季度(7-9个月)	第四季度(10-12个月)
营业收入	146,080,236.21	160,260,770.31	125,436,673.74	84,500,404.04
归属于上市公司股东的净利润	-6,820,482.49	127,628,546.41	-6,616,309.39	-1,587,044.53
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-5,820,589.01	-1,309,520.85	-6,102,615.60	-6,753,700.27
归属于上市公司股东的每股净利润	-1,385,683.63	25,527,113.28	-1,322,663.87	-317,408.90
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的每股净利润	-1,164,118.42	-263,444.17	-1,222,433.11	-1,351,444.45
经营活动产生的现金流量净额	36,168,441.48	-35,165,260.27	-20,126,430.81	13,834,018.91

主要财务数据				
单位:元, 币种:人民币	第一季度(1-3个月)	第二季度(4-6个月)	第三季度(7-9个月)	第四季度(10-12个月)
营业收入	146,080,236.21	160,260,770.31	125,436,673.74	84,500,404.04
归属于上市公司股东的净利润	-6,820,482.49	127,628,546.41	-6,616,309.39	-1,587,044.53
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-5,820,589.01	-1,309,520.85	-6,102,615.60	-6,753,700.27
归属于上市公司股东的每股净利润	-1,385,683.63	25,527,113.28	-1,322,663.87	-317,408.90
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的每股净利润	-1,164,118.42	-263,444.17	-1,222,433.11	-1,351,444.45
经营活动产生的现金流量净额	36,168,441.48	-35,165,260.27	-20,126,430.81	13,834,018.91

主要财务数据				
单位:元, 币种:人民币	第一季度(1-3个月)	第二季度(4-6个月)	第三季度(7-9个月)	第四季度(10-12个月)
营业收入	146,080,236.21	160,260,770.31	125,436,673.74	84,500,404.04
归属于上市公司股东的净利润	-6,820,482.49	127,628,546.41	-6,616,309.39	-1,587,044.53
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-5,820,589.01	-1,309,520.85	-6,102,615.60	-6,753,700.27
归属于上市公司股东的每股净利润	-1,385,683.63	25,527,113.28	-1,322,663.87	-317,408.90
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的每股净利润	-1,164,118.42	-263,444.17	-1,222,433.11	-1,351,444.45
经营活动产生的现金流量净额	36,168,441.48	-35,165,260.27	-20,126,430.81	13,834,018.91

主要财务数据				
单位:元, 币种:人民币	第一季度(1-3个月)	第二季度(4-6个月)	第三季度(7-9个月)	第四季度(10-12个月)
营业收入	146,080,236.21	160,260,770.31	125,436,673.74	84,500,404.04
归属于上市公司股东的净利润	-6,820,482.49	127,628,546.41	-6,616,309.39	-1,587,044.53
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-5,820,589.01	-1,309,520.85	-6,102,615.60	-6,753,700.27
归属于上市公司股东的每股净利润	-1,385,683.63	25,527,113.28	-1,322,663.87	-317,408.90
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的每股净利润	-1,164,118.42	-263,444.17	-1,222,433.11	-1,351,444.45
经营活动产生的现金流量净额	36,168,441.48	-35,165,260.27	-20,126,430.81	13,834,018.91

主要财务数据				
单位:元, 币种:人民币	第一季度(1-3个月)	第二季度(4-6个月)	第三季度(7-9个月)	第四季度(10-12个月)
营业收入	146,080,236.21	160,260,770.31	125,436,673.74	84,500,404.04
归属于上市公司股东的净利润	-6,820,482.49	127,628,546.41	-6,616,309.39	-1,587,044.53
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-5,820,589.01	-1,309,520.85	-6,102,615.60	-6,753,700.27
归属于上市公司股东的每股净利润	-1,385,683.63	25,527,113.28	-1,322,663.87	-317,408.90
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的每股净利润	-1,164,118.42	-263,444.17	-1,222,433.11	-1,351,444.45
经营活动产生的现金流量净额	36,168,441.48	-35,165,260.27	-20,126,430.81	13,834,018.91

主要财务数据				
单位:元, 币种:人民币	第一季度(1-3个月)	第二季度(4-6个月)	第三季度(7-9个月)	第四季度(10-12个月)
营业收入	146,080,236.21	160,260,770.31	125,436,673.74	84,500,404.04
归属于上市公司股东的净利润	-6,820,482.49	127,628,546.41	-6,616,309.39	-1,587,044.53
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-5,820,589.01	-1,309,520.85	-6,102,615.60	-6,753,700.27
归属于上市公司股东的每股净利润	-1,385,683.63	25,527,113.28	-1,322,663.87	-317,408.90
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的每股净利润	-1,164,118.42	-263,444.17	-1,222,433.11	-1,351,444.45
经营活动产生的现金流量净额	36,168,441.48	-35,165,260.27	-20,126,430.81	13,834,018.91

主要财务数据				
单位:元, 币种:人民币	第一季度(1-3个月)	第二季度(4-6个月)	第三季度(7-9个月)	第四季度(10-12个月)
营业收入	146,080,236.21	160,260,770.31	125,436,673.74	84,500,404.04
归属于上市公司股东的净利润	-6,820,482.49	127,628,546.41	-6,616,309.39	-1,587,044.53
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-5,820,589.01	-1,309,520.85	-6,102,615.60	-6,753,700.27
归属于上市公司股东的每股净利润	-1,385,683.63	25,527,113.28	-1,322,663.87	-317,408.90
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的每股净利润	-1,164,118.42	-263,444.17	-1,222,433.11	-1,351,444.45
经营活动产生的现金流量净额	36,168,441.48	-35,165,260.27	-20,126,430.81	13,834,018.91

主要财务数据				
单位:元, 币种:人民币	第一季度(1-3个月)	第二季度(4-6个月)	第三季度(7-9个月)	第四季度(10-12个月)
营业收入	146,080,236.21	160,260,770.31	125,436,673.74	84,500,404.04
归属于上市公司股东的净利润	-6,820,482.49	127,628,546.41	-6,616,309.39	-1,587,044.53
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-5,820,589.01	-1,309,520.85	-6,102,615.60	-6,753,700.27
归属于上市公司股东的每股净利润	-1,385,683.63	25,527,113.28	-1,322,663.87	-317,408.90
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的每股净利润	-1,164,118.42	-263,444.17	-1,222,433.11	-1,351,444.45
经营活动产生的现金流量净额	36,168,441.48	-35,165,260.27	-20,126,430.81	13,834,018.91

主要财务数据				
单位:元, 币种:人民币	第一季度(1-3个月)	第二季度(4-6个月)	第三季度(7-9个月)	第四季度(10-12个月)
营业收入	146,080,236.21	160,260,770.31	125,436,673.74	84,500,404.04
归属于上市公司股东的净利润	-6,820,482.49	127,628,546.41	-6,616,309.39	-1,587,044.53
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-5,820,589.01	-1,309,520.85	-6,102,615.60	-6,753,700.27
归属于上市公司股东的每股净利润	-1,385,683.63	25,527,113.28	-1,322,663.87	-317,408.90
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的每股净利润	-1,164,118.42	-263,444.17	-1,222,433.11	-1,351,444.45
经营活动产生的现金流量净额	36,168,441.48	-35,165,260.27	-20,126,430.81	13,834,018.91

的金融资产 <sup>20</sup> 。	,应收账款;减少2,474,193.51元。
2)将部分“应收款项”重分类至“以公允价值计量且其变动计入其他综合收益的金融资产(债务工具)”	
3)对“以摊余成本计量的金融资产 <sup>20</sup> 和“以公允价值计量且其变动计入其他综合收益的金融资产(债务工具)”计提预期信用损失准备。	